
令和６年５月２２日 

新宮東小学校保護者 殿 

 新宮町立新宮東小学校  

校長  稲津  一徳 

 

水泳帽へのネームタグ着用のお願い 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。

また、日頃より本校の教育活動に対してご理解とご支援を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

 さて、先日、町教育委員会の水泳委託事業の実施に伴い、水泳学習をイトマンスイミ

ングスクールが行うことをお伝えしたところですが、その学習の際、当スクールのスタ

ッフと担任との情報共有や安全確保の観点から、水泳帽へのネームタグを着用すること

となりました。 

つきましては、大変お忙しいと思いますが、６月３日からの水泳学習までに以下の通

り、着用いただきますようご理解とご協力をお願いいたします。 

    

 

 ＜ネームタグ＞布地は白 黒マジック（油性）で記入する。 

 

 

        ５～７ｃｍ 

 

 

鈴木 
                           ８～１０ｃｍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【完成予想図】 


